1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

17.08.2021                                                                                                                                                                        № 265/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям

подготовки бакалавриата на места

в пределах особой квоты за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по заочной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, на 2021/2022 учебный год, утвержденными решением и.о.

ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова» от 27.05.2021 г., и решением

приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени

А.А. Кадырова» на 1 курс заочной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для

обучения, следующих поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших их по конкурсу на места

в пределах особой квоты по направлениям подготовки:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

35.03.04 «Агрономия»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Биология Математика

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1  Шедедова Айдима Турпал-Алиевна  120 40 40 40
Инвалид 2

группы

46.03.01 «История»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
История Обществознание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1 Исмаилова Аминат Рамзановна  232 83 75 74
Ребенок-

инвалид

42.03.02 «Журналистика»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Литература

Творческое

испытание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1 Хасиев Арби Аламович  251 81 90 80
Инвалид 1

группы

44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Биология Обществознание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1  Алаудинова Амина Аптиевна  253 85 82 86
Ребенок-

инвалид

2  Кутаева Раяна Сулимовна  249 90 85 74
Ребенок-

инвалид

3  Усманова Милана Лом-Алиевна  245 85 80 80
Ребенок-

инвалид

3

4  Дикаева Мата Расуловна  243 87 82 74
Ребенок-

инвалид

5  Гелагаева Макка Рустамовна  241 87 80 74
Ребенок-

инвалид

6
Тепсуркаева Нахапу Сайд-

Салаховна
234 85 80 69

Ребенок-

инвалид

39.03.02 «Социальная работа»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
История Обществознание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1  Абасова Эмилия Хаважевна  252 87 85 80
Ребенок-

инвалид

2  Нанахаев Халид Магомедович  252 87 85 80
Инвалид 2

группы

3  Эдилсултанова Селима Мусаевна  251 83 82 86
Ребенок-

инвалид

4  Абдрузакова Марьям Заур-Бековна  248 83 85 80
Инвалид 2

группы

5  Найбышев Рамзан Бисланович  247 83 90 74
Ребенок-

инвалид

6  Баялиева Самира Умаровна  245 79 80 86
Ребенок-

инвалид

7  Дениева Раяна Даудовна  244 83 75 86
Ребенок-

инвалид

8  Ахмадова Петимат Алхазуровна  242 83 85 74
Инвалид 2

группы

9  Туруева Румиса Магомедовна  229 87 82 60
Ребенок-

инвалид

10  Мачигова Амина Руслановна  229 83 66 80
Ребенок-

инвалид

4

43.03.01 «Сервис»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Математика Обществознание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1  Зубайраев Дени Хизарович  222 77 77 68
Инвалид 2

группы

35.03.07 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Биология Математика

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1 Алаева София Мамедовна  120 40 40 40
Ребенок-

инвалид

34.03.02 «Туризм»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
История Обществознание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1  Асхабов Минкаил Асламбекович  133 36 46 49 2
Инвалид 2

группы

2  Тапаев Юсуп Усманович  126 40 46 40
Ребенок-

инвалид

45.03.01 «Филология»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Литература Обществознание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения
Льгота

1  Хатуева Макка Абубакаровна  263 84 87 92
Инвалид 2

группы

2  Магомадова Динара Расуловна  252 87 85 80
Ребенок-

инвалид

5

3  Сапаева Аминат Сайд-Алиевна  250 84 82 84
Ребенок-

инвалид

Ректор                                                                                                                                                                                                                  З.А. Саидов